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Lonestatistik
Arbetsgivaralliansens |0nestatistik tas fram som ett resultat av en Lonestatistiken utgdr en sammanstallning av 16ner for anstallda i
partsgemensam statistikdverenskommelse i vilken arbetet kring den foretag/organisationer som ar medlemmar i Arbetsgivaralliansen.

gemensamma |Onestatistiken regleras. Den insamlade I6nestatistiken Utgangspunkten ar att beskriva I6nelaget pa de vanligaste

delas enligt denna dverenskommelse mellan parterna. befattningarna inom respektive bransch.

Statistikens syfte och anvandning

| parternas statistikdverenskommelse fastslas att syftet med den Lonestatistiken syftar saledes till att ge en Oversiktlig information om
partsgemensamma |onestatistiken ar att forse parterna med ett |oneldget och I6nespridningen for det senast tillgangliga aret samt
gemensamt forhandlingsunderlag infor de centrala forhandlingarna. aret fore det. Denna 6verblick erhdlls genom redovisning av median-
Darutover kan l6nestatistiken anvandas vid radgivning eller och kvartilléner. Det ar aven majligt att fa samma information
information till medlemmar. avseende foregaende l6near.

Observera att [6nestatistiken dr ett partsmaterial och ddrfér inte bor spridas. Vid tveksamhet bor ndrmast berérda

part/organisation kontaktas.

Ta del av lonestatistik

Omrade att vélja Mojliga val Omrade att valja

inom inom

Lonear Valj senaste och/eller Befattning
foregaende ar. Viljer du inget dr

senaste dr forvalt.

Kollektivavtal/bransch  Valj det kollektivavtal/den
bransch du &r intresserad av’

e Loneform
Viljer du inget visas ingen
statistik.

Befattningsomrade Valj det eller de

Region
befattningsomraden som du ar

intresserad av. Vdljer du inget

styrs befattningsomradet av
den/de befattningar du valt.

Maéjliga val

Valj den eller de befattningar
som du ar intresserad av. Vdljer
du inget visas ingen statistik.

Valj den l16neform du ar
intresserad av. Vdljer du inget dr
manadslon forvalt.

Valj mellan: Mellansverige.
Sodra Sverige. Norra Sverige.
Stockholms lan. Riket. Vdljer du
inget dr riket forvalt.

| vissa fall saknas det anstéllda inom de omraden du valt och da visas ingen tabell. Ibland ar det fa anstallda inom det omrade du valt och da

visas bara hur manga anstallda det finns.
e Vid farre antal individuppgifter an tio totalt redovisas inte befattningen.

e Vid farre antal individuppgifter an fem totalt eller per dldersgrupp redovisas inte kvartilloner.
e Vid farre antal individuppgifter an fyra totalt eller per aldersgrupp redovisas inte medianléner.
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Bransch: Trossamfund och Ekumeniska Organisationer
2023

6504 Praster, pastorer, forsamlingsférest. etc. Specialistkompetens, stérre férsamling.
Ar: 2023 Region: Hela Riket Léneform: Mé&nadsavlénade

2024

Statistik - Statisticon

Alder 18-29
Antal 0
U.Kvartil
Median
OKvartil

30-39

16
31020
34 486
38 200

40-49
34
36 000

38 550
43 300

50-59

56
35770
38 800
43 080

60-

37
36 969
39 500
44 815

Totalt

143
35720
38 632
43 000
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6505 Préster, pastorer, forsamlingsforest. etc. Formell kompetens mindre férsamling.
Ar: 2023 Region: Hela Riket Léneform: Manadsavlénade

Alder

Antal
U.Kvartil
Median
O.Kvartil

18-29
16
27 350
29 575
31615

30-39
97
29 800
31855
33982

40-49
120
21100
32003
34735

50-59
139
21100
32585
36 000

60-
139
21100
31600
35687

Totalt

511
21100
32000
34 850
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6506 Praster, pastorer, forsamlingsforest. etc. Ansvarar for del av verksamhet.

Ar: 2023 Region: Hela Riket Léneform: Manadsavlénade

Alder

Antal
U.Kvartil
Median
O.Kvartil

18-29
51
25250
26 500
29 350

30-39
82
28793
31300
33 000

40-49
65
29 500
33000
34 000

50-59
73
31500
33700
36 104

60-

36
31721
34510
36016

Totalt

307

28 750
31700
34 424
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6525 Praster, pastorer, forsamlingsforest. etc. Storre forsamling. Pastor eller motsv.
Ar: 2023 Region: Hela Riket Léneform: Manadsavlénade

Alder

Antal
U.Kvartil
Median
O.Kvartil

18-29
6
26 025
29 200
30 000

30-39
62
29673
32000
34 147

40-49
72
30 891
33510
36 200

50-59
103
30969
34320
37170

60-

73
31500
35328
38 550

Totalt

316
30 500
33 696
36 878
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6535 Préster, pastorer, forsamlingsforest. etc. Mindre férsamling. Diakon.
Ar: 2023 Region: Hela Riket Léneform: Manadsavlénade

Alder

Antal
U.Kvartil
Median
O.Kvartil

18-29
12
25 046
27 680
28 750

30-39

21
29 800
30960
33300

40-49
59
30 499
32 400
34 353

50-59
61
31416
32998
34 600

60-
58
31230
33 000
34561

Totalt

211
30 320
32 461
34500
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6545 Praster, pastorer, forsamlingsforest. etc. Specialtjanst, ex. sjukhus, fangelse.
Ar: 2023 Region: Hela Riket Léneform: Manadsavlénade

Alder

Antal
U.Kvartil
Median
O.Kvartil

18-29

2

30-39
7
32 800
33605
36 300

40-49
24
34837
36125
38377

50-59
34
34500
35600
37758

60-
36
35700
36 817
38273

Totalt

103
34 500
36 039
37 950
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Mer om |I6nestatistiken
Insamlingsforfarande

Underlaget for |Onestatistiken utgors av de uppgifter som medlemsféretagen redovisat till Arbetsgivaralliansen avseende |onelaget i september
manad (for branscherna Utbildning och folkbildning inkl. hogskolor, Vard och omsorg, samt Ideella och idéburna organisationer) alternativt mars
manad (for branscherna Trossamfund och ekumeniska organisationer inkl. Fralsningsarmén samt Idrott).

| statistiken ingdr manadsavidnade och dar sa férekommer dven timavlidnade. Semester-ersattning respektive ob-ersattning ingar inte i den
redovisade |6nestatistiken.

Lonebegrepp

| I6n ingar (6verenskommen) fast kontant 16n. Fristdende ob-tillagg ingar inte.

Lonearterna — utdver den fasta kontanta manadsldnen — redovisas som det genomsnitt-liga vardet per manad. Det innebar att resultatlon som till
exempel faller ut en eller tva ganger per ar raknas om till ett manadsgenomsnitt. For manader efter insamlingsmana-den sep-tember under vilka
resultatlon inte hunnit intjanas ska beloppet ha prognostise-rats.

Observera att olika typer av kostnadsersattningar inte inkluderas i |dnebegreppet. Det in-nebar till exempel att reskostnadsersattning, traktamente
och bilersattning inte finns medtagna.

Loneform

Genomgaende redovisas dverenskommen manadslon. Dar det forekommer redovisas dven 6verenskommen timlon (kronor per timme exkl.
semesterersattning).

Upprakning av deltidsloner

For arbetstagare som arbetar deltid har manadslénen raknats upp till att motsvara en heltidsanstallning. Underlaget baseras saledes pa heltids-
saval som deltidsanstallda arbetstagare.

Median- och kvartilloner

Av separat redovisade tabeller, baserade pa samtliga anstéllda, framgar median- och kvartilloner per befattningskod och aldersgrupp. Median-
och kvartilléner definieras pa foljande satt:

u.kv. = undre kvartillon

25 procent av de anstallda i redovisad befattning har lagre 16n &n undre kvartillénen och 75 procent hogre 16n.

Median = medianlon

halften (50 procent) av de anstéllda i redovisad befattning har lagre 16n an medianlénen och halften (50 procent) av arbetstagarna har hogre 16n.

0.kv. = ovre kvartillon

75 procent av de anstallda i redovisad befattning har lagre 16n an ovre kvartillénen och 25 procent hogre 16n.

Redovisning

| tabellerna redovisas dverenskommen fast |6n i kronor per befattning i form av median- och kvartilloner. Dessa redovisas for fem aldersklasser
och for samtliga (totalt).

e 18-29ar

e 30-39ar

e 40-49 ar

e 50-59 ar

e 60 ar och aldre
e Totalt

| var och en av tabellerna framgar hur manga anstallda per befattning och aldersgrupp uppgifterna omfattar.
Endast befattningar med fler @n nio arbetstagare redovisas.

Medianlénen anges om det finns minst fyra individer i dldersgruppen och kvartilloner om det finns minst fem individer. Detta innebar att
beroende pa forekomsten av antalet an-stallda inom ett s6kt befattning redovisas.

e ingenting ett visst ar

e endast antalet anstallda
e enbart medianlonen

e median- och kvartilloner
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Det medfor att Ioneuppgifter i en sokt befattning med fa anstéllda kan férekomma det ena men inte det andra aret.

En tom (blank) cell kan sdledes helt sakna varde eller innehalla en undertryckt uppgift.

Regioner

Arbetsgivaralliansens lonestatistik redovisas for det stora flertalet av befattningarna for riket, vilket betyder hela Sverige. Ar underlaget tillrackligt
stort for en regional uppdelning redovisas fran och med 2018 I6ner med foljande regionala indelning:

Mellansverige Uppsala, Sédermanlands, Ostergétlands, Vastra Gétalands, Varmlands, Orebro och Vastmanlands lan.
Sodra Sverige Jonkopings, Kronobergs, Kalmar, Gotlands, Blekinge, Skadne och Hallands lan.

Norra Sverige Dalarna, Gavleborgs, Vasternorrlands, Jamtlands, Vasterbottens och Norrbottens lan.

Stockholms lan

Riket Samtliga lan

Befattning

For att kunna jamfora olika arbetstagares befattningar maste nagon form av indel-ning go-ras. Det klassificeringssystem som anvands ar
Arbetsgivaralliansens egendefinierade och utgar fran inom vilket befattningsomrade en medarbetare ar anstalld.

020 Utredningsarbete

025 Sekreterararbete

070 IT-projektledning, systemering, programmering
075 Dator-drift, IT-teknik

550 Information

590 Biblioteks-, arkiv- och dokumentationsarbete
60 Barn- ungdoms- och fritidsverksamhet

62  Utbildning, undervisning

63  Sjuk- och halsovard

64 Omsorgs- och socialt arbete

65 Religiost arbete

66  Musikaliskt och konstnarligt arbete

775 Kosthallning och servering

800 Marknadsforing, forsaljning

815 Fdrsaljning inom butik

880 Lager och forradsforvaltning

900 Ekonomi-, personal- och kansliarbete

920 Teknik, service och miljoarbete

970 Telefonist- och receptionistarbete

985 Kontorsservice
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